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                               Jaworzno, 15 lipca 2015r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na zadanie pn:"Budowa sieci  kablowej  oświetleniowej  w podziale na 3
części"
Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.  U.  z 2013r.  poz 907 z późn.zm),  Zamawiający przekazuje stosowne
wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy do Zadania "Budowa sieci  kablowej oświetleniowej w podziale na 3 części" dopuszsza się

zastosowanie porównywalnych materiałów o nie gorszych parametrach lub równoważnych dot.

słupów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o nie gorszych parametrach lub równoważnych

pod warunkiem, że zastosowane słupy zamienne są wykonane z materiałów określonych w

specyfikacji i  Projekcie Budowlano-Wykonawczym oraz posiadają certyfikat zgodności CE.

Pytanie 2

Czy do Zadania "Budowa sieci  kablowej oświetleniowej w podziale na 3 części" dopuszsza się

zastosowanie porównywalnych materiałów o nie gorszych parametrach lub równoważnych dot.

opraw SGS, Malaga 2 - 150 W oraz LED-PARK-XP-E 20 W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych o parametrach nie gorszych lub

równoważnych  pod  warunkiem,  że  zastosowane  oprawy  zamienne  spełniają  "ogólne  oraz

szczegółowe parametry techniczne wskazane w Karcie Katalogowej Wyrobu" oraz parametry

"fotometryczne"  jak  oprawy  określone  w  specyfikacji  oraz  w  Projekcie  Budowlano-

Wykonawczym.

Pytanie 3: 

Czy zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewów. Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie pozycji w

przedmiarze?  
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Odpowiedź:

Nie zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewów.

Pytanie 4:

Czy wymagany jest projekt organizacji ruchu. Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie pozycji w

przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie jest wymagany  projekt organizacji ruchu.

Pytanie 5:

Jeśli wymagany jest projekt organizacji ruchu czy koszt wynajmu znaków drogowych jest po

stronie zamawiającego czy wykonawcy? Jeśli po stronie wykonawcy prosimy o zamieszczenie

pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie jest wymagany  projekt organizacji ruchu.

Pytanie 6:

Projekt  i  przedmiar  nie  zawierają  informacji  o  porządkowaniu  terenu.  Czy  jest  wymagane

dosiewanie traw i dosadzanie krzewów? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie jest wymagane dosiewanie traw i dosadzanie krzewów.

Pytanie 7:

Prosimy  o umieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczącej oznakowania słupów jeśli jest to

wymagane.

Odpowiedź:

Oznakowanie słupów nie jest wymagane.

Pytanie 8:

Czy  zachodzi  potrzeba  rozbiórki  chodników  lub  nawierzchni?  Jeśli  tak  to  prosimy  o

zamieszczenie w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie  zachodzi potrzeba rozbiórki chodników lub nawierzchni.

Pytanie 9:

Z kim i na czyj koszt należy uzgadniać wszelkie wyłączenia prądu?

Odpowiedź:

Wyłączenia prądu należy uzgadniać z Zamawiającym, brak kosztów z tego tytułu.

Pytanie 10:

Chcąc złożyć ofertę na wszystkie 3 zadania, należy wszystkie załączniki drukować po 3 razy i

złożyć jako oddzielne oferty?
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Odpowiedź:

Wykonawca chcąc złożyć ofertę na 3 zadania, wypełnia formularz ofertowy dla danej części

osobno, a pozostałe załączniki wypełnia łącznie wpisując w brakujące miejsce nr danej części

zadania i skada w jednej kopercie opisująć nazwą zadania i wpisując nr części.

              Zatwierdził Paweł Bednarek
                                                                  Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


